
 

                                                                                                                       

 69ديرٌ َای ارتقاء پایٍ پرياوٍ اشتغال بکار مُىدسی تابستان 

 دايطلثیه ترای شروت در َریه از ديرٌ َای ارتماء الدامات ذیل را تاید اوجام دَىد :

 

 

 

 داوشگاٌ مازیار –ريیان  –محل ترگساری ديرٌ َا : وًر 

 09372814100ي   445داخلی  01144904ي اطلاعات تیشتر : تلفه تماض ترای ثثت وام ديرٌ َا 

 Telegram.me/NezaamMaziarآدرض واوال تلگرام ديرٌ َای وظام مُىدسی داوشگاٌ مازیار : 

 تٍ وام رضا سالاریان  6037997249836850شمارٌ حساب ترای پرداخت َسیىٍ ديرٌ : 

  ارتقاء پایٍ وظام مُىدسی جديل برگساری ديرٌ َای

ف
دی

ر
 

 صلاحیت وام ديرٌ
ساعت 

 آمًزش
 تاریخ برگساری ريز

 َسیىٍ ديرٌ 

 )ریال(

 ( 69 –) تیر   اجرا –برق  – مکاویک –معماری  –رشتٍ عمران 

 16 وظارت -عمران  2تٍ  3 مصالح ي فىايری َای وًیه ساخت 1
 شىثٍ 

 یىشىثٍ 

17/04/96 

18/04/96 
000/190/1 

 24 محاسثات -عمران  2تٍ  3 فًلادیطراحی اتصالات در سازٌ َای  2

 شىثٍ 

 یىشىثٍ 

 ديشىثٍ

17/04/96 

18/04/96 

19/04/96 

000/750/1 

3 LRFD 2  ٍ24 محاسثات -عمران  1ت 

 ديشىثٍ 

 سٍ شىثٍ 

 چُارشىثٍ

19/04/96 

20/04/96 

21/04/96 

000/750/1 

 16 ترق  2تٍ  3 آساوسًر ي پلٍ ترلی 4
 سٍ شىثٍ 

 چُارشىثٍ

20/04/96 

21/04/96 
000/190/1 

 16 معماری  1تٍ  2 اصًل ي مثاوی طراحی تىاَای تلىد مرتثٍ 5
 شىثٍ

 یىشىثٍ

24/04/96 

25/04/96 
000/190/1 

 16 مىاویه  2تٍ  3 تاسیسات تُداشتی 6
 شىثٍ 

 یىشىثٍ

24/04/96 

25/04/96 
000/190/1 

 16 ترق  1تٍ  2 2ساختمان ًَشمىد  7
 ديشىثٍ

 سٍ شىثٍ

26/04/96 

27/04/96 
000/190/1 

 24 اجرا عمران ي معماری 1ت2ٍي  2ت3ٍ وىات اجرایی ي وماسازی ي وازن واری 8

 ديشىثٍ

 سٍ شىثٍ

 چُارشىثٍ

26/04/96 

27/04/96 

28/04/96 

000/750/1 

پرداخت نصف یا کل هزینه دوره قبل ازشروع دوره و ارسال عکس از فیش واریزی به تلگرام با شماره تماس .1

09372814100  

 09372814100ارسال عکس از کارت عضویت و پروانه اشتغال به کار مهندسی به تلگرام با شماره تماس .2

 روز شروع دوره تحویل اصل فیش یا رسید پرداختی دوره و تکمیل فرایند پرداخت در.3

 در روز دوره عکس دار به همراه داشتن کارت عضویت نظام مهندسی یا یک کارت شناسایی.4



ف
دی

ر
 

 صلاحیت وام ديرٌ
ساعت 

 آمًزش
 تاریخ برگساری ريز

 َسیىٍ ديرٌ

 )ریال(

 ( 69اجرا ) مرداد  –وقشٍ برداری  –شُرسازی  –مکاویک  –معماری  –رشتٍ عمران 

 16 وظارت -عمران  2تٍ  3 لالة تىدی ي لالة ترداری 1
 شىثٍ

 یىشىثٍ

31/04/96 

01/05/96 
000/190/1 

 24 اجرا عمران ي معماری 1ت2ٍي  2ت3ٍ آشىایی تا ريش َای گًدترداری ي... 2

 شىثٍ

 یىشىثٍ

 ديشىثٍ

31/04/96 

01/04/96 

02/04/96 

000/750/1 

 24 محاسثات -عمران  1تٍ  2 ممايم سازی سازٌ َای فًلادی ي تتىی 3

 ديشىثٍ

 سٍ شىثٍ

 چُارشىثٍ

02/05/96 

03/05/96 

04/05/96 

000/750/1 

 16 مىاویه  1تٍ  2 عایك تىدی صًتی ي حرارتی 4
 شىثٍ 

 یىشىثٍ

07/05/96 

08/05/96 
000/190/1 

 16 وظارت -عمران  1تٍ  2 ریسیتته َای يیصٌ ي ريش َای خاص تته  5
 یىشىثٍ

 ديشىثٍ

08/05/96 

09/05/96 
000/190/1 

 16 شُرسازی  1ت2ٍي  2ت3ٍ تازسازی ي تُسازی تافت َای فرسًدٌ 6
 ديشىثٍ

 سٍ شىثٍ

09/05/96 

10/05/96 
000/190/1 

 16 معماری  1تٍ  2 معماری زمیىٍ گرا در تافت َا 7
 سٍ شىثٍ 

 چُارشىثٍ

10/05/96 

11/05/96 
000/190/1 

 16 ترق  2ت3ٍ 1ساختمان ًَشمىد  8
 شىثٍ

 یىشىثٍ

14/05/96 

15/05/96 
000/190/1 

 16 ترق  1ت2ٍ تاسیسات ترلی ساختمان تلىد مرتثٍ 9
 شىثٍ

 یىشىثٍ

14/05/96 

15/05/96 
000/190/1 

 16 مىاویه  2تٍ  3 تداتیر لازم درصرفٍ جًئی درمصرف اورشی... 10
 ديشىثٍ

 سٍ شىثٍ

16/05/96 

17/05/96 
000/190/1 

 16 مىاویه 1تٍ  2 چیلر ي ترج َای خىه وه 11
 سٍ شىثٍ

 چُارشىثٍ

17/05/96 

18/05/96 
000/190/1 

 16 وظارت -عمران  1تٍ  2 ريش َای تًلید صىعتی ساختمان 12
 شىثٍ

 یىشىثٍ

21/05/96 

22/05/96 
000/190/1 

 16 ومشٍ ترداری  1تٍ  2 محاسثات ي ترسیمات وامپیًتری 13
 شىثٍ

 یىشىثٍ

21/05/96 

22/05/96 
000/190/1 

 ( 69يريد بٍ حرفٍ ) شُریًر  –عمران ي معماری اجرا رشتٍ 

 24 اجرا عمران ي معماری 1ت2ٍي  2ت3ٍ ريش َای ساخت فىايری وًیه 1

 شىثٍ

 یىشىثٍ

 ديشىثٍ

04/05/96 

05/05/96 

06/06/96 

000/750/1 

 000/250/5 05/06/96از  از یىشىثٍ 76 يريد تٍ حرفٍ اجرا 3اجرا پایٍ يريد تٍ حرفٍ  2

 

 

 در صًرت ویاز مُىدسیه امکان اضافٍ شدن یک ديرٌ دیگردر َر رشتٍ ي صلاحیت می باشد .** برای َر یک از رشتٍ َا**


